

Reparații curente drumuri, pietruiri străzi, reprofilare drumuri agricole

I.D.: 87763843

Data publicarii	02.10.23	Coduri CPV	45233141-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 52.440,00 RON - 52.440,00 RON

Descriere: Reparații curente drumuri, pietruiri străzi, reprofilare drumuri agricole Se solicita: Furnizare pietris concasat 0 - 63 mm 148 mc x 60 RON = 8880 RON fara TVA Transport rutier cu autobasculanta de 2 axe 10 curse x 140 RON = 1400 RON fara TVA Transport cu autobasculanta de 4 axe la strada Barabas 16 curse x 350 lei = 5600 RON fara TVA Transport cu autobasculanta de 4 axe la drum Balazsdomb 3 x 600 lei = 1800 RON fara TVA Transport autobasculanta de 4 axe la Hidegseg 5 curse x 400 lei = 2000 RON fara TVA Lucrari cu buldoexcavator 3 ore x 120 lei = 360 RON fara TVA Lucrari cu excavator in perioada 04.09.2023- 29.09.2023 - 180 ore x 180 RON = 32400 RON fara TVA TOTAL fara TVA = 52440,00 RON
